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Kommunstyrelsen   
 

Svar på revisionsrapport, bokslut och årsredovisning 2023 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
besluta att 

1.  Kommunstyrelsen noterar revisionens synpunkter 
 

Ärendet i korthet 
KPMG har på uppdrag av kommunens revisorer granskat bokslut och årsredovisning per 
2023-12-31. Revisionen önskar att kommunstyrelsen lämnar synpunkter på de slutsatser som 
finns redovisade i rapporten.  

 

Förvaltningens övervägande 
KPMG har på uppdrag av kommunens revisorer granskat bokslut och årsredovisning per 
2023-12-31. Svar önskas senast den 23 augusti 2024. Av svaret bör det framgå vilka 
eventuella åtgärder som ska vidtas och när de beräknas vara genomförda.  

Med anledning av granskningen har följande rekommendationer framkommit: 

1. Verka för att tydliggöra bedömningen av målen för god ekonomisk hushållning med 
målsatta kvalitetsmått samt tydligare utvärdering med aktuella utfall. 
 
Svar: Från och med 2024 finns ett verksamhetsmål med betydelse för god 
ekonomisk hushållning, minskad sjukfrånvaro, vilket kommer att tydliggöra 
bedömningen av god ekonomisk hushållning.  
 

2. Säkerställa att redovisningslagar och god redovisningssed följs. 
 
Svar: Med de begränsade resurser som finns i en liten kommun är det ibland svårt 
att fånga alla förändringar som görs i regelsystem. Ambitionen är att det ska vara rätt.  
 

3. Genomföra en översyn av kommunens hyresavtal för att bedöma hur dessa 
redovisningsmässigt ska klassificeras.  
 
Svar: Arbete har påbörjats med att räkna på nya stora hyresavtal under hösten 2023. 
Arbetet fortgår under 2024. 
 

4. Tillse att kostnader bokförs i rätt tid. 
 
Svar: Kommunstyrelsen beaktar revisionens synpunkter.  
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5. Tillse att kommunens koncernkonto i bank redovisas i sin helhet och att motsvarande 

skulder till koncernföretag bokförs. 
 
Svar: Åtgärdas under 2024. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar hälsa. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar gemenskap. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar natur. 
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